
Zarządzenie Nr 39/2024 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd 

w Gminie Gościeradów" współfinansowanego z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 

2021-2027

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1 . Powołuję zespół do realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 
Gościeradów” realizowanego w ramach FUNDUSZY EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ 

CYFROWY 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa:

1. Ewa Lipiec - przewodniczący

2. Ewa Maziarczyk

3. Stanisław Kurz

4. Łukasz Wołoszyn

§2 . Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani

Kurz

Informatyk


